
 

POSTANOWIENIE NR 337/2024 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Rytwianach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Rytwiany zarządzonych 

na dzień 21 lipca 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Rytwianach, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Rytwiany, ul. Staszowska 15, sala konferencyjna (parter), w składzie: 

1. Marek Cepil, zgłoszony przez KWW STRONNICTWA PIAST - 2024 RYTWIANY 

(uzupełnienie składu), zam. Rytwiany 

2. Magdalena Agnieszka Dorosińska, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA 

PIAST - 2024 RYTWIANY (uzupełnienie składu), zam. Rytwiany 

3. Monika Ludew, zgłoszona przez KWW JERZEGO GWIZDOWSKIEGO, 

zam. Rytwiany 

4. Izabela Edyta Maciejko, zgłoszona przez KWW JERZEGO GWIZDOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Rytwiany 

5. Justyna Skiba-Rzepa, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST - 2024 

RYTWIANY (uzupełnienie składu), zam. Rytwiany 

6. Katarzyna Sobiegraj, zgłoszona przez KWW JERZEGO GWIZDOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Rytwiany 

7. Mirosława Kazimiera Szewczyk, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST 

- 2024 RYTWIANY, zam. Rytwiany 

8. Ewelina Walczak, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST - 2024 

RYTWIANY (uzupełnienie składu), zam. Rytwiany 

9. Agnieszka Iza Wołowiec, zgłoszona przez KWW JERZEGO GWIZDOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Rytwiany 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

w Rytwianach. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Robert Dróżdż 


